ВАГИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                          БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                                           КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

         29.12.2016г                               с.Вагино                                    № 13-49

         О внесении изменений  в решение

         Вагинского сельского Совета депутатов

         от 22.12.2015г № 5-15 «О  бюджете

         Вагинского сельсовета на 2016год

         и плановый период на 2017-2018годов»

             Внести  в  Решение  Вагинского  сельского  Совета   депутатов от 22.12.2015г № 5-15 «О бюджете Вагинского  сельсовета на 2016год и плановый период на 2017-2018годов»(в ред. от 28.04.2016 № 8-28, от 29.08.2016 № 10-36) следующие изменения:

     1.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

               « Пункт 1. Основные параметры сельского бюджета

     1.1.Утвердить бюджет Вагинского сельсовета на 2016год по доходам в сумме  9816,4рублей и расходам в сумме 9830,6 рублей.

     2.Приложения 1,4,5,6,8 к Решению от 22.12.2015г № 5-15 «О бюджете Вагинского сельсовета на 2016год и плановый период на 2017-2018годов» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему решению.

      3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам (пред.Реук Е.В.).

       4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru на странице Вагинского сельсовета.

          Председатель Вагинского                             Глава Вагинского

         сельского Совета депутатов:                         сельсовета:

____________Т.Н.Марченко                        _____________ В.П.Сибейко